

標ニシテ 票

発注書

ページ 1

契約番号 APRXIGE087000
発注年月日 令和6年11月27日

分社契約担当
陸上自衛隊陸軍補給処用賀支処
会計課長 今西 耕平

調達要求番号	物品区分	物品番号	使用器材名/銘柄名	仕様書番号	数量 単位	単価 金額	納期 検査 包装	納地 引渡場所 搬入場所
4PRR1A200770001			万能用刷毛		30.00 PC	280.00 8,400.00	7.1.17 APRXIGE0870	用賀支 総管理課 管轄班 用賀支 総管理課 管轄班
4PRR1A200770002			TPB-340 または同等品以上 (他社製品含む)		30.00 PC	360.00 10,800.00	7.1.17 APRXIGE0870	用賀支 総管理課 管轄班 用賀支 総管理課 管轄班
4PRR1A200770003			TPB-341 または同等品以上 (他社製品含む)		20.00 EA	485.00 9,700.00	7.1.17 APRXIGE0870	用賀支 総管理課 管轄班 用賀支 総管理課 管轄班
4PRR1A200770004			ローラーバケット		2.00 ST	11,500.00 23,000.00	7.1.17 APRXIGE0870	用賀支 総管理課 管轄班 用賀支 総管理課 管轄班
4PRR1A200770005			クランク注入補修キット		2.00 SH	850.00 1,700.00	7.1.17 APRXIGE0870	用賀支 総管理課 管轄班 用賀支 総管理課 管轄班
4PRR1A200770006			HT270-1 ネット		1.00 EA	5,250.00 5,250.00	7.1.17 APRXIGE0870	用賀支 総管理課 管轄班 用賀支 総管理課 管轄班
4PRR1A200770007			EA109NB-302A または同等品以上 (他社製品含む)		1.00 PC	780.00 780.00	7.1.17 APRXIGE0870	用賀支 総管理課 管轄班 用賀支 総管理課 管轄班
4PRR1A200770008			EA109NB-303 または同等品以上 (他社製品含む)		2.00 EA	8,200.00 16,400.00	7.1.17 APRXIGE0870	用賀支 総管理課 管轄班 用賀支 総管理課 管轄班
4PRR1A200820001			洗滌機用ニツプル (ストッパーつき)		7.00 EA	1,700.00 11,900.00	7.1.17 APRXIGE0870	用賀支 総管理課 管轄班 用賀支 総管理課 管轄班
4PRR1A200820002			KAKUDAI 772-540 または同等品以上 (他社製品含む)		1.00 SP	13,800.00 13,800.00	7.1.17 APRXIGE0870	用賀支 総管理課 管轄班 用賀支 総管理課 管轄班
			送ソレキバドセット					
			KAKUDAI 6710S-13X10 または同等品以上 (他社製品含む)					
			点 数		96.00			
			品 代		101,730.00			
			引					
			送料					
			税					
			合計(税込)					

納税合計額	101,730.00
消費税額	10,173
非課税合計額	Y111,903-